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Формат А3Х3

Изм. Кол.уч. Лист №док Подп. Дата

РП

Фасад
Узлы сопряжения панелей

Полевой стан
Сэндвич-панель

Горизонтальная балка

Колонна несущая. Металлоконструкция

для крепление сендвич панели

20...30

50

1
0

0

5
0

10050

1
5

0

10050

Фасонная деталь

Антисептированный деревянный брус

Сэндвич панель

Отмостка

Монтажная пена

3 3


